江苏三六五网络股份有限公司 关于拟参与投资设立产业基金的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏三六五网络股份有限公司(以下简称:公司)于2017年11月15日在 中国证监会指定信息披露网站披露了公司《关于拟参与投资设立产业基金的公告》 (公告编号: 2017-075);根据《创业板信息披露业务备忘录第21号:上市公 司与专业投资机构合作事项》的相关要求,现就相关事项补充说明如下:

一、关于是否关联关系或其他利益关系的说明

公司及公司共同实际控制人、持股 5%以上股东、董事、监事、高管与中阅 资本、天阅投资不存在关联关系或利益安排,与其他参与设立投资基金的投资人 也不存在一致行动关系。中阅资本、天阅投资也没有以直接或间接形式持有公司 股份。

二、关于是否导致同业竞争或关联交易的说明

公司参与投资设立中阅三六五产业基金(暂定名),该基金计划收购或参股 以房地产租赁及周边服务产业为主题的企业, 布局住房租赁物业持有和管理、住 房租赁信息服务、住房租赁服务、租赁金融等领域:预计投资标的与公司现有业 务有协同,也存在构成同业竞争的可能,但公司已在框架协议中约定"在标的达 到各方约定的并购条件时,由公司优先对并购对象进行收购",并将会在正式的 基金合伙协议中进一步明确存在同业竞争时的安排。

若该产业基金在后续投资过程中导致关联交易,公司将严格按照有关规定履 行相关审批程序及信息披露义务。

三、公司相关承诺

公司目前不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况,最近12个月

内不存在将募集资金用途变更为永久性补充流动资金、将超募资金用于永久性补充流动资金或者归还银行贷款的情况。公司前次募集资金(首次公开发行股票的募集资金)已于 2015 年上半年使用完毕。

公司承诺在参与投资设立产业基金后的 12 个月内(分期出资期间及全部出资完毕后的 12 个月内), 不使用闲置募集资金暂时补充流动资金、将募集资金投向变更为永久性补充流动资金(不含节余募集资金)、将超募资金用于永久性补充流动资金或者归还银行贷款。

除《关于拟参与投资设立产业基金的公告》所披露的框架协议外,公司承诺不存在其他与中阅资本、天阅投资的未披露的协议。

特此公告!

江苏三六五网络股份有限公司董事会 2017年11月15日